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Rio de Janeiro, 09 de novembro de 2018 – A CR2 EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS S/A (Bovespa: CRDE3) para os efeitos do Artigo 21-T, da Instrução 
CVM 481/09, conforme alterada, divulga o mapa analítico de votação, relativo às instruções de votos proferidas via boletins de voto à distância e 
presenciais, para cada uma das matérias submetidas à deliberação da Assembleia Geral Extraordinária realizada em 09 de novembro de 2018: 
 
 
 
DELIBERAÇÕES: 
 
1 - Aprovar o grupamento da totalidade das ações de emissão da Companhia, na proporção de 20 (vinte) ações para 1 (uma) ação, sem modificação do valor do 

capital social da Companhia, nos termos apresentados na proposta da administração. 

2 -  Aprovar a alteração do caput do Artigo 5º do Estatuto Social da Companhia, para refletir a alteração na quantidade de ações de emissão da Companhia em 

decorrência do grupamento referido no item (i) acima, nos termos apresentados na proposta da administração1. 

3 - Aprovar a delegação de poderes à Diretoria da Companhia para implementar todos os atos necessários à efetivação do grupamento de ações.  

                                           
1 Deliberação não votada por falta de quórum (comparecimento de menos de 2/3 dos acionistas) 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

EVENTO Deliberação 

CNPJ/CPF 
Quantidade de ações 1 

 5 primeiros dígitos 

60701 9.512.227 Aprovar 

13174 995.333 Aprovar 

13174 906.764 Aprovar 

16569 102.480 Aprovar 

17256 101.464 Aprovar 

94126 2.222.007 Aprovar 

92882 1.943.769 Aprovar 

15694 212.134 Aprovar 

58393 314.700 Aprovar 

58396 1.443.402 Aprovar 

59880 383.111 Aprovar 

15248 377.557 Aprovar 

 
  



EVENTO Deliberação 

CNPJ/CPF 

Quantidade de ações 2 
 5 primeiros dígitos 

60701 9.512.227 N/A 

13174 995.333 N/A 

13174 906.764 N/A 

16569 102.480 N/A 

17256 101.464 N/A 

94126 2.222.007 N/A 

92882 1.943.769 N/A 

15694 212.134 N/A 

58393 314.700 N/A 

58396 1.443.402 N/A 

59880 383.111 N/A 

15248 377.557 N/A 

 

EVENTO Deliberação 

CNPJ/CPF 
Quantidade de ações 3 

 5 primeiros dígitos 

60701 9.512.227 Aprovar 

13174 995.333 Aprovar 

13174 906.764 Aprovar 

16569 102.480 Aprovar 

17256 101.464 Aprovar 

94126 2.222.007 Aprovar 

92882 1.943.769 Aprovar 

15694 212.134 Aprovar 

58393 314.700 Aprovar 

58396 1.443.402 Aprovar 

59880 383.111 Aprovar 

15248 377.557 Aprovar 



 


